



Lokalinė sąmata Nr. S001

Kitos paskirties inžinerinio statinio,
 Kompleksas: Radvilėnų pl. 21, Kaune, statyba
 Objektas: Esamos kapitalinės tvoros atkarpos B20-B36
 Žiniaraštis: Esamos kapitalinės tvoros atkarpos B20-B36 atnaujinimo darbai

Sudaryta 2020 m. spalio mėn. kainomis

Iš viso: **69237,6 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
						Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
1	CALC1-1	Plieninio paviršiaus senų dažų, rūdžių šalinimas srautiniu valymu iki Sa2 1/2 šratuojant	m	40,768	306	12475,09			12475,09
2	CALC1-1	Gruntavimas: dvikompenetinis storasluoksnis epoksidinis gruntas su Jūrinės įrangos direktyvos MED sertifikatu	m	40,662	306	11955,93	486,60		12442,52
3	CALC1-1	Dažymas dvikomponenčiai pusiau blizgūs poliuretaniniai dažai su Jūrinės įrangos direktyvos MED sertifikatu	m	40,117	306	9866,90	2408,92		12275,82
4	CALC1-1	Cokolio plokštės plovimas, betono atstatymas, gruntavimas, dažymas	m	8,244	306	2203,94	318,83		2522,77
5	CALC1-1	Tvoros išlyginimas	vnt	1132,115	2	2264,23			2264,23
6	CALC1-1	Transportavimo išlaidos	kompl	5425,777	1			5425,78	5425,78
7	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	25,371	91,8	2329,03			2329,03
8	F11-2-2	Skaldos (žvyro) pasluoksnis	m3	68,536	91,8	2717,20	3561,54	12,91	6291,65
9	T1-59	3 grupės grunto transportavimas 6t a/savivarčiais 1 km atstumu pakraunant 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100 m3	427,227	0,918			392,19	392,19
10	T1-61 (K4=19)	Transportuojant 3-4 grupės gruntą gerais keliais 6t a/savivarčiais už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	100 m3	873,738	0,918			802,09	802,09
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimais						43812,31	6775,88	6632,97	57221,16
Bendra vertė be PVM						43812,31	6775,88	6632,97	57221,16
PVM						21%	21%	21%	12016,44
Bendra vertė su PVM						53012,90	8198,81	8025,89	69237,60

Sudarė: @Sudarytojas